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***2863**

***0303**

***9906**

***9160**

***0766**

***0395**

PEREZ INIESTA

ANDUGAR LOPEZ

MORENO MILLAN

MARTINEZ FRANCO

LOPEZ SANCHEZ

ORTEGA GARCIA

GINES

Mª ALEJANDRA

ANA BELEN

CECILIA MIRIAN

ANA ISABEL

MARIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30010693 CE INF-PRI M. FERNÁNDEZ CABALLERO 
(MURCIA)

30000699 CE INF-PRI MIGUEL MEDINA (ARCHENA)

30003305 CE INF-PRI JOSÉ ROBLES (LORCA)

30004954 CE INF-PRI PEDRO MARTÍNEZ CHACAS 
(BARQUEROS)

30003329 CE INF-PRI SAN FERNANDO (LORCA)

30019404 CE INF-PRI ATALAYA (CARTAGENA)

MURCIA

ARCHENA

LORCA

MURCIA

LORCA

CARTAGENA

0597PRI

0597EI

0597EI

0597EF

0597FIR

0597PRI

Completa

Completa

Completa

10 horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

10/03/21

09/03/21

15/03/21

12/03/21

17/03/21

12/03/21

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

19011800

19012770

19013290

19014110

19017320

19018780

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ***2083** 

Sustituye a ***2591** 

Sustituye a ***0604** 

Sustituye a ***0469** 

Sustituye a ***9542** 

Sustituye a ***6268** 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

13

13

13

13

13

13

0597PRI

0597EI

0597EI

0597EF

0597FI

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion



Listado  De Adjudicatarios Con Plaza En Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 17/03/2021. Proceso 2027. Fecha de incorporación: 18-MAR-21  -  Listado a  17 de Marzo      de 2021, a las 14:17

Página 2 de 7

***6077**

***9611**

***3538**

***2098**

***4332**

***0209**

DE PACO ORTEGA

LOPEZ QUIÑONERO

VICENTE SARABIA

ALBARRACIN FERNANDEZ

JIMENEZ SANCHEZ

MARTIN LORENZO

CLARA

ALICIA

MARIA DOLORES

ANA

MARIA

JUAN CARLOS

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30001175 CE INF-PRI LA SANTA CRUZ (CARAVACA DE LA 
CRUZ)

30004991 CE INF-PRI FRANCISCO NOGUERA  (SAN JOSE 
DE LA VEGA)

30002088 CE INF-PRI CUATRO SANTOS (BARREROS 
(LOS))

30004498 CE INF-PRI JUANA RODRÍGUEZ (MORATALLA)

30006847 CE INF-PRI MADRE ESPERANZA (SISCAR)

30003317 CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS 
(LORCA)

CARAVACA DE LA 
CRUZ

MURCIA

CARTAGENA

MORATALLA

SANTOMERA

LORCA

0597FI

0597FI

0597PRI

0597EI

0597EI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

11/03/21

12/03/21

11/03/21

18/03/21

15/03/21

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

19020840

19020870

19022300

19022590

19024820

19024890

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ***6197** 

Sustituye a ***1497** 

Sustituye a ***1045** 

Sustituye a ***3110** 

Sustituye a ***6732** 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

13

13

13

13

13

13

0597FI

0597FI

0597PRI

0597EI

0597EI

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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***1724**

***9186**

***4570**

***3745**

***6456**

***1144**

GARCIA MARTINEZ

LOPEZ HERNANDEZ

LOPEZ RODRIGUEZ

ORTESO INIESTA

SANCHEZ NIETO

ARTERO MOLINA

ALMUDENA

YOLANDA

GLORIA

PALOMA

MARIA DEL CARMEN

AMANDA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30007244 CE INF-PRI HERNÁNDEZ ARDIETA (ROLDAN)

30003950 CE INF-PRI VILLAESPESA TERCIA 
(VILLAESPESA)

30007426 CE INF-PRI LA CRUZ (TOTANA)

30008376 CEE MAESTRO D. EUSEBIO MARTÍNEZ 
(ALCANTARILLA)

30002179 CE INF-PRI GABRIELA MISTRAL (GABATOS 
(LOS))

30005521 CE INF-PRI MARIANO AROCA (MURCIA)

TORRE-PACHECO

LORCA

TOTANA

ALCANTARILLA

CARTAGENA

MURCIA

0597PRI

0597PT
R

0597EI

0597PT

0597EI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

16/03/21

17/03/21

09/03/21

15/03/21

15/03/21

15/03/21

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

19024980

19024990

19025300

19027610

19027800

19028440

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ***4903** 

Sustituye a ***8853** 

Sustituye a ***4545** 

Sustituye a ***2915** 

Sustituye a ***0198** 

Sustituye a ***7833** 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

13

13

13

13

13

13

0597PRI

0597PT

0597EI

0597PT

0597EI

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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***5364**

***1669**

***5640**

***3379**

***4584**

***3534**

SALVAT LOPEZ-BRIONES

VICENTE MURCIA

GOMEZ VALERO

CONESA SERRANO

ZAMORA MASIA

GARCIA FERNANDEZ

MARGARITA

MARTA

ANDREA

JUANA MARIA

FERNANDO

ROCIO

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30010413 CE INF-PRI RICARDO CAMPILLO (SANTOMERA)

30007037 CE INF-PRI JOAQUÍN CARRIÓN VALVERDE (SAN 
JAVIER)

30005430 CE INF-PRI JUAN XXIII (MONTEAGUDO)

30010437 CE INF-PRI VICENTE ROS (CARTAGENA)

30012124 CE INF-PRI LAS ESPERANZAS  (SAN PEDRO DEL
PINATAR)

30007062 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LORETO (SANTIAGO 
DE LA RIBERA)

SANTOMERA

SAN JAVIER

MURCIA

CARTAGENA

SAN PEDRO DEL 
PINATAR

SAN JAVIER

0597FI

0597EI

0597EI

0597EI

0597RE

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

8 horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VP

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

15/03/21

08/03/21

15/03/21

10/03/21

17/03/21

HORARIO VESPERTINO. 
INCORPORACIÓN 22/03

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

19028460

19029260

19029410

19029850

19031630

19031960

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ***2201** 

Sustituye a ***8583** 

Sustituye a ***2751** 

Sustituye a ***0226** 

Sustituye a ***9073** 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

13

13

13

13

13

13

0597FI

0597EI

0597EI

0597EI

0597PRI

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion



Listado  De Adjudicatarios Con Plaza En Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 17/03/2021. Proceso 2027. Fecha de incorporación: 18-MAR-21  -  Listado a  17 de Marzo      de 2021, a las 14:17

Página 5 de 7

***5275**

***9856**

***1882**

***6212**

***0511**

***4841**

GARNES HERNANDEZ

GONZALEZ POVEDA

JULIA MORTE

CONESA MORENO

NAVARRO MELLINAS

LOPEZ MAYOR

CRISTINA

SEILA

LAURA

LORENA

NOELIA

LORENA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30008431 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO (ALHAMA 
DE MURCIA)

30009927 CE INF-PRI SAN JOSÉ (TOTANA)

30010310 CE INF-PRI VISTABELLA (ALCANTARILLA)

30006859 CPEIBas ARTEAGA (SUCINA)

30008303 CE INF-PRI TORRECILLA (CEMENTERIO (EL))

30002143 CEE PRIMITIVA LÓPEZ (DOLORES (LOS))

ALHAMA DE 
MURCIA

TOTANA

ALCANTARILLA

MURCIA

LORCA

CARTAGENA

0597EI

0597EI

0597AL

0597EI

0597EI

0597PT

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

15/03/21

08/03/21

10/03/21

17/03/21

11/03/21

09/03/21

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

19032240

19033070

19034030

19034590

19034850

19034920

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ***5196** 

Sustituye a ***9292** 

Sustituye a ***0271** 

Sustituye a ***1056** 

Sustituye a ***4692** 

Sustituye a ***3210** 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

13

13

13

13

13

13

0597EI

0597EI

0597AL

0597EI

0597EI

0597PT

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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***0766**

***6087**

***3267**

***9556**

***6952**

***2351**

PEREZ BUITRAGO

MARTINEZ CORTADO

PUJANTE MARTINEZ

MOLINO SANCHEZ

MORENO GARCIA

MOMPEAN SANCHEZ

VIRGINIA MARIA

MARIA DEL MAR

MARIA DEL PILAR

RAQUEL

ANA MARIA

ANTONIO

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30003007 CE INF-PRI SAN PEDRO  (PALAS (LAS))

30010851 CE INF-PRI SAN CRISTÓBAL (LORCA)

30018175 CE INF-PRI LÉBOR (LEBOR ALTO)

30011533 CE INF-PRI LOS PINOS (SAN PEDRO DEL 
PINATAR)

30003135 CE INF-PRI MIGUEL HERNÁNDEZ (JUMILLA)

30018783 CE INF-PRI ANA CAICEDO RICHARD (LORCA)

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

LORCA

TOTANA

SAN PEDRO DEL 
PINATAR

JUMILLA

LORCA

0597EI

0597EI

0597FI

0597FI

0597AL

0597EF

Completa

Completa

Completa

Completa

10 horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

11/03/21

11/03/21

09/03/21

12/03/21

16/03/21

18/03/21INCORPORACIÓN 22/03. DOBLE 
PERFIL: EF/PRI

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

19035300

19035470

19035620

19036390

19038350

19038500

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ***1741** 

Sustituye a ***6822** 

Sustituye a ***5560** 

Sustituye a ***1471** 

Sustituye a ***9091** 

Sustituye a ***8819** 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

13

13

13

13

13

13

0597EI

0597EI

0597FI

0597FI

0597AL

0597EF

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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***4723**

***9169**

CARRION SORIA

NICOLAS RAMIREZ

SILVIA

ROSA MARIA

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Función

Función

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

30006355 CE INF-PRI ESCUELAS NUEVAS (PALMAR (EL) O
LUGAR DE DON JUAN)

30012367 CRA COMARCA ORIENTAL (BARINAS)

MURCIA

ABANILLA

0597AL

0597AL

Completa

Completa

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

17/03/21

10/03/21

AULA ABIERTA

Obs.

Obs.

19040290

19041760

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Itinera con 30012367 CRA COMARCA ORIENTAL (BARINAS - ABANILLA)

Sustituye a ***2005** 

Sustituye a ***1366** 

Pri.

Pri.

13

14

0597AL

0597AL

Funcion

Funcion

LA CONSEJERA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

P.D. EL D.G. DE PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS
(Orden de 11/09/2019, BORM nº 211 de 12/09/2019)

Fdo.: Víctor Javier Marín Navarro

Recurso potestativo de reposición ante la Excma. Sra. Consejera De Educación Y Cultura en el plazo de UN MES, o Contencioso-Administrativo ante el Tribunal 
Superior de Justicia de la Región de Murcia, en el plazo de DOS MESES a contar desde el día siguiente a la fecha de su notificación.

Murcia, a 17 de marzo de 2021


